РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 09

 «17» апреля 2015 года

№  48

Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования

« Городское поселение Суслонгер»

На основании статьи 37 Федерального закона  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

РЕШИЛО:

1. Объявить  конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» в период с   «17» апреля 2015 года  по  «06» мая 2015 года.

2.  Днем проведения конкурса определить «20» мая 2015 года, время проведения 14-00 часов, место проведения – зал заседаний администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 60.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

Корнилов В.В.